MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

1

EDITAL Nº 033/2021, DE 16 DE ABRIL DE 2021

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS DO EDITAL Nº 028/2021, DE SELEÇÃO
DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

SANTA ROSA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista preliminar de

inscritos do Edital nº 028/2021 a serem beneficiados com a concessão do auxílio

Inclusão Digital da Assistência Estudantil do IFFAR.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE ALUNOS INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de inscritos de Cursos Presenciais a serem beneficiados com

a concessão do auxílio Inclusão Digital encontra-se no Anexo I deste edital.

1.2. O estudante poderá interpor recurso com relação a lista de inscritos até o dia

17/04/2021, encaminhando e-mail para: cae.sr@iffarroupilha.edu.br, constando

como assunto: Recurso Auxílio Inclusão Digital e contendo o formulário de

Recursos (Anexo IX do Edital n°028/2021) devidamente preenchido.

1.3. O resultado dos recursos e a relação definitiva de inscritos serão divulgados

no dia 19/04/2021, em edital próprio, no portal do IFFar (www.iffarroupilha.edu.br).

Santa Rosa, 16 de abril de 2021.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA GERAL

CAMPUS SANTA ROSA

mailto:cae.sr@iffarroupilha.edu.br
http://www.iffarroupilha.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

2

ANEXO I

Lista Preliminar de inscritos para o Benefício de Inclusão Digital

Nome Inscrição

Adolar Anselmo Martins Filho Deferido

Brenno de Oliveira Carvalho Deferido

Daiana Angélica Arruda Deferida

Isaías Guilherme dos Santos Deferido

Patrícia Loriane Falk Deferida

Rosane Inês Riske Ziebell Deferida